
UCHWAŁA NR XIV/71/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze  zm.), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,   ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U.z 2013 poz.885 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 37 500  zł  zgodnie z zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4 200  zł  zgodnie z zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Dokonać przeniesień  w planie wydatków na kwotę 63 225   zł zgodnie z  zał. Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. W uchwale nr V/20/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 
2015

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.- otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 125587F3-D58C-49C0-8E7A-5DA637D5898A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/71/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

900 90002 0490 37 500,00 Wpływy z innych opłat lokalnych 
pobieranych przez jst

900 90002 4300 37 500,00 Zakup usług pozostałych
Razem 37 500,00 37 500,00

Id: 125587F3-D58C-49C0-8E7A-5DA637D5898A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/71/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zmniejszenie  planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie   
wydatków

Wyszczególnienie

900 90019 0690 4 200,00 Wpływy z różnych opłat
900 90019 4210 4 200,00 Zakup materiałów

Razem 4 200,00 4 200,00

Id: 125587F3-D58C-49C0-8E7A-5DA637D5898A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/71/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80101 4010 7 500,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80101 4700 157,00 Szkolenia pracowników
801 80101 4170 500,00 Wynagrodzenia bezosobowe
801 80101 4260 7 000,00 Zakup energii
801 80101 4440 157,00 ZFŚS
801 80150 4240 208,00 Zakup pomocy dydaktycznych
801 80150 4700 220,00 Szkolenia pracowników
801 80150 4260 110,00 Zakup energii
801 80150 4440 318,00 ZFŚS
801 80110 4440 7 500,00 ZFŚS
801 80110 4010 6 500,00 Wynagrodzenia osobowe
801 80110 4300 1 000,00 Zakup usług pozostałych
851 85154 4210 3 040,00 Zakup materiałów
851 85154 4170 1 500,00 Wynagrodzenia bezosobowe
851 85154 4300 1 300,00 Zakup usług pozostałych
851 85154 4610 240,00 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
852 85212 3110 2 000,00 Świadczenia społeczne
852 85212 4580 2 000,00 Pozostałe odsetki
750 75095 4100 4 000,00 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne
750 75095 4210 1 000,00 Zakup materiałów
750 75095 3030 3 000,00 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
750 75095 4010 2 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 90095 4300 4 600,00 Zakup usług pozostałych
900 90015 4270 4 600,00 Zakup usług remontowych
600 60078 6050 25 000,00 Wydatki inwestycyjne jedn. budż.
700 70005 4270 8 000,00 Zakup usług remontowych
600 60016 4210 6 600,00 Zakup materiałów
600 60016 4300 5 350,00 Zakup usług pozostałych
750 75023 4010 10 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80104 4330 11 050,00 Zakup usług przez jst od innych jst

Razem 63 225,00 63 225,00

Id: 125587F3-D58C-49C0-8E7A-5DA637D5898A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 .010 .01095

Budowa 
wodociągu 
Rytwiany ul. 
Połaniecka

6 000 6 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w 
ramach usuwania 
skutków klęski 
zywiołowych

246 167 55 000

A.      191 167
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023
Opracowanie 
planu gospodarki 
niskoemisyjnej

15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
zakup kosiarki 
samojezdnej

25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

5 750 75023
Opracowanie 
strategii rozwoju 
Gminy Rytwiany

13 000 13 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 801 80101
zakup 
komputerów

33 000 33 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 801 80101

Budowa 
monitoringu przy 
Publicznej szkole 
Podstawowej w 
Sichowie Duzym 

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 900 90015
Budowa oświetlen 
ia ulicznego ul. 
Długa Rytwiany

26 000 26 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 900 90001

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków w gminie 
Rytwiany 
dokumentacja

70 000 70 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

10 801 80101
Przebudowa placu 
zabaw przy ZSO 
Rytwiany

31 000 31 000

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

11 900 90095

Budowa Punktu 
selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych

67 600 67 600

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

552 767 361 600 191 167 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby
D. Inne źródła 

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/71/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: 125587F3-D58C-49C0-8E7A-5DA637D5898A. Podpisany Strona 1




